
  GOLDCUP
  Протокол матча   GOLDCUP 2014-2013

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК ФАВОРИТ   ФК АТЛЕТИК

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Велько Тимофей
Камлюк Сергей
Каратай Максим
Кудряшев Тимофей
Маковецкий Даниил
Мартыновский Арсений
Паевский Саша
Паулич Никита
Петкевич Артем
Стреха Рома
Федотов Рома
Хмельницкий Захар
Шашко Алексей
Яковлев Иван

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барташевич Кирилл
Богданов Иван
Валенда Роман
Волчков Тимур
Галай Алексей
Глеб Никита
Зарубицкий Тимур
Кеда Константин
Коряченков Вячеслав
Красняков Станислав
Куликовский Павел
Лимонт Максим
Мельников Роман
Некрашевич Илья
Русецкий Даниэль
Сахарчук Максим
Хохлов Вадим
Шарубин Павел

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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